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Annotatsiya: Ushbu maqolada  qishloq xo‘jaligini raqamlashtirish bo‘yicha 
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ISSUES OF INCREASING THE EFFICIENCY OF USING FARM 

INFORMATION IN THE DIGITALIZATION OF AGRICULTURE 

 

Abstract: This article presents measures for the digitalization of agriculture, 

analyzes the problems, threats and opportunities to overcome them. 
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Raqamlashtirish zamonaviy qishloq xo‘jaligining e’tirofini oshirish, avvalambor, 

zamonaviy va barqaror qishloq xo‘jaligiga oid tanqidiy jamoatchilik muhokamasini 
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ob’ektivroq qilish va ortiqcha byurokratik talablarni kamaytirishga yordam berish 

uchun katta imkoniyatlarni taqdim etadi. 

Biroq, xavflar ham mavjud. Qishloq xo‘jaligi ishlab chiqaruvchilari o‘z 

ma’lumotlari uchinchi shaxslar tomonidan qishloq xo‘jaligi korxonalariga zarar 

etkazishidan xavotirda. Bu ishlab chiqarish materiallari ishlab chiqaruvchilari yoki 

savdo kompaniyalari iqtisodiy foyda olish uchun qishloq xo‘jaligi korxonalari 

ma’lumotlaridan foydalanishlari mumkin. Shu bilan birga, qaramlik kuchayishi 

mumkin, bu esa, umuman olganda, ular uchun salbiy iqtisodiy oqibatlarga olib 

keladigan muzokaralar jarayonida qishloq xo‘jaligi ishlab chiqaruvchilarining 

pozitsiyasini yanada zaiflashtiradi.  

Ushbu potentsial qaramlikka qarshi kurashishda fermerlarni qo‘llab-quvvatlash 

maqsadida davlat darajasida maxsus tushuntirish ishlarini olib borish, masalan, 

ixtisoslashtirilgan konferensiyalar, davra suhbatlari va hokazolar o‘tkazish zarur (1-

rasm). 

 

 

1-rasm. Fermerlarni qo‘llab-quvvatlash usuli  

Bunday konferentsiyalarning asosiy natijalari quyidagilar bo‘lishi kerak (2-rasm): 
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2-rasm. Asosiy natijalar 

Yuqorida aytilganlarga asoslanib, biz raqamli texnologiyalardan foydalanish, 

ayniqsa, yirik qishloq xo‘jaligi korxonalari uchun iqtisodiy jihatdan samarali ko‘rinadi 

degan xulosaga kelishimiz mumkin. Tyunen nomidagi institut ma’lumotlariga ko‘ra 

[1], kichik qishloq xo‘jaligi korxonalari xo‘jaliklararo kooperatsiyada 

texnologiyalardan foydalansalar ham foyda ko‘rishlari mumkin. 

Ilmiy tadqiqotlarni davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlash ham qishloq xo‘jaligiga 

raqamlashtirishni joriy etishning muhim qismidir. Maqsad, resurslardan foydalanish 

samaradorligini oshirish uchun raqamli qishloq xo‘jaligi texnologiyalari sohasidagi 

innovatsiyalarni qo‘llab-quvvatlashdir. 

Raqamlashtirish va qishloq xo‘jaligi juda murakkab tizimlardir. 

Raqamlashtirishning afzalliklaridan amaliyotda va jamiyatda qo‘llash uchun to‘g‘riroq 

foydalanish, shuningdek, muammolar va cheklovlarga to‘g‘ri javob bera olish uchun 

qishloq xo‘jaligida raqamlashtirishni rivojlantirish uchun asosli shart-sharoitlar 

yaratish zarur. Maqsad – qishloq xo‘jaligi sohasida barqaror ishlab chiqarish uchun 

raqamli texnologiyalarni qo‘llab-quvvatlash. 

Ushbu maqsadga erishish uchun qishloq xo‘jaligi korxonalari bilan hamkorlikda 

turli xil texnik echimlar va mahsulotlar sinovdan o‘tkazilishi va baholanishi kerak. Shu 
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bilan birga, qishloq xo‘jaligi korxonalari uchun o‘simlik va chorvachilik bo‘yicha tipik 

asosiy vazifalar belgilanishi va ular tajriba maydonlarida ko‘rsatilishi kerak. Ushbu 

eksperimental maydonlarning (raqamli innovatsion parklarning) vazifasi ularni qishloq 

xo‘jaligi amaliyotiga tatbiq etish uchun berilgan texnologiyalar va bilimlarni, 

shuningdek urug‘lar, o‘g‘itlar, kimyoviy moddalar, mashinasozlik, boshqa sohalar va 

oziq-ovqat sanoati va keng jamoatchilik uchun etkazib beradigan kompaniyalar uchun 

topshirilishi kerak. 
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